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eduskuntavaaleihin 2023

Ohjelma esittelee sellaiset toimenpiteet kiireellisyysjärjestyksessä, joihin Suomen
valtion tulee ryhtyä alkavan vaalikauden aikana hampun hyödyntämisen
edistämiseksi, sekä kannabiksen kieltolain aiheuttamien haittojen purkamiseksi.

1. Päihdevalistuksen tulee rakentaa luottamusta yhteiskuntaan

Väärään ja yksipuoliseen tietoon perustuva päihdevalistus vahingoittaa
kansalaisten luottamusta valtiovaltaa kohtaan, sekä estää henkiä pelastavan ja
muun haittoja vähentävän tiedon välittämisen. Viranomaisten valistustyö on myös
ristiriidassa länsimaisen TV-viihteen sisältöön, jolla on kannabiksen käyttöä
normalisoiva vaikutus yhteiskunnassamme.

Päihdevalistuksen tärkein tehtävä tulee olla haittojen sekä henkeen ja terveyteen
kohdistuvien uhkien vähentäminen silläkin uhalla, että viestinnästä välittyisi kuva
jossa kannabis on suhteellisen haitaton, tai että sitä voi käyttää turvallisesti.
Nuorille keskeisimpänä tulee painottaa, että päihteet kuuluvat vain aikuisille,
jolloin niidenkin suhteen jokaisella on hiukan parempi harkintakyky. Kieltolain
ilmiöihin liittyvistä vaaroista tulee kertoa avoimesti.

2. Dekriminalisoinnilla eroon syrjäyttävästä politiikasta

Kannabista käyttää vuosittain useat sadat tuhannet suomalaiset. Koska kannabis
on ominaistuoksunsa vuoksi helpoiten havaittava päihde niin valmistettaessa kuin
käytettäessä, myös poliisin kontrolli keskittyy pääasiassa vain kannabisepäilyjen
selvittämiseen. Tämä siitä huolimatta, että kannabis on laittomista huumeista
harmittomimpia, se ei aiheuta hengenvaaraa, eikä tee käyttäjästä aggressiivista.

Kannabiksen käytön ei tule johtaa sellaiseen rangaistukseen, josta on suoraa
vahinkoa yksilölle. Tällaiseksi rangaistukseksi voidaan laskea työ- tai
opiskelupaikan menetys, perhesuhteiden vahingoittaminen liian rajuilla
sosiaalitoimenpiteillä tai yleisesti elämää haittaavalla tavalla, kuten aiheettomalla
ajo-oikeuden menetyksellä.

Huumausaineyleissopimukset eivät vaadi käytöstä rankaisemista, eikä
kannabiksen kasvatus henkilökohtaiseen tarpeeseen ole kyseisissä sopimuksissa
viitattua huumausaineen tuotantoa.

Suomen tulee purkaa täysi-ikäisen henkilökohtaista kannabiksen käyttöä koskeva,
sekä henkilökohtaiseen käyttöön tarkoitetun kasvatuksen kielto määrittämällä
raja henkilökohtaiseen käyttöön tarkoitetulle kannabikselle sekä kasvien määrälle.
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3. Lääkekäytön estäminen vahingoittaa terveydenhuoltoa

Potilaiden oikeus saada vaihtoehtoista, haittavaikutuksiltaan lievää, toimivaksi
todettua lääkettä ei toteudu Suomessa, eikä viranomaisilla ole tarpeeksi halua
edistää kannabiksen lääkekäyttöä. Näin ollen jopa tuhannet joutuvat hankkimaan
lääkkeensä laittomasti syyllistyen vähintään hallussapitoon tai merkittävämpään
rikokseen, eli huumausaineen tuotantoon kasvattaessaan itse oman lääkkeensä.

Kannabista tulee ensisijaisesti kohdella rohdoskasvina, johon jokaisella on oikeus.

Terveydenhuollossa päätös kannabiksen määräämisestä sairauden hoitoon tulee
olla lääkärillä, eikä muu viranomainen saa painostaa lääkäriä tekemään potilaan
etua haittaavaa päätöstä. Lääkärien kannabishoitoihin liittyvää osaamista tulee
edistää kehittämällä ylikansallista yhteistyötä sellaisten valtioiden kanssa, joissa
kannabista käytetään Suomea laajemmin sairauksien hoidossa.

4. Hampun viljely on merkittävin ympäristöteko

YK:n Kauppa- ja kehityskonferenssi (UNCTAD) suosittelee hampun hyötyviljelyn
edistämistä. Hamppupelto sitoo hiilidioksidia kolme kertaa enemmän kuin
talousmetsä. Suomessa hampun viljelyn laajentumisen este on ensisijaisesti
huumausainelaki, jonka myötä viljelijöitä ja jatkojalostajia voidaan syyttää
huumausainerikoksesta, vaikka tuote ei huumausaineeksi soveltuisikaan.

Maanviljelijöiden pyrkimyksiä kasvattaa hamppua raaka-aineeksi, tukemaan
kiertoviljelyä tai muusta ympäristön moninaisuutta edistävästä syystä ei saa
haitata tarpeettomalla viranomaiskontrollilla. Hyötyviljely tai raaka-aineen
jalostaminen ei saa johtaa rangaistuksen uhkaan, ellei todellista näyttöä
huumausainerikoksesta tai sellaisen valmistelusta ole.

Ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi hampun viljelyn pinta-ala tulee
kymmenkertaistaa alkavan vaalikauden aikana.

5. Hampputeollisuuden avaaminen vaatii suoria toimia

Hamppu on erinomainen raaka-aine useisiin erilaisiin tuotteisiin, mutta sitä ei
juurikaan hyödynnetä teollisuudessa. Ensisijainen ongelma on viime vuosisadan
pyrkimykset hampun täyskieltoon, minkä vuoksi teollisuus on jo sitoutunut muita
raaka-aineita hyödyntäviin valmistusprosesseihin. Halukkuutta hyödyntää
hamppua vähentää entisestään tarjonnan vähäisyydestä johtuva raaka-aineen
hinta, sekä kieltolain varjon luoma epävarmuus toimitusketjuihin.

Hampun hyödyntämisen edistämiseksi valtion tulee tukea teollisuudenalojen
siirtymistä hampun hyödyntämiseen raaka-aineena. Tämä voi tarkoittaa mm.
siirtymätukea olemassaolevien linjastojen ja tuotantoprosessien kehittämiseksi,
yritystukea uusille hamppua raaka-aineena hyödyntäville yrityksille tai
tutkimusrahoitusta jatkojalostusprosessien kehittämiseksi.
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6. Aloitetaan työ kannabiksen laillistamiseksi

Kannabiksen käytön ja henkilökohtaiseen käyttöön tarkoitetun kasvatuksen
dekriminalisointi riittää korjaamaan useimmat kieltolain kansalaisille aiheuttamat
haitat, mutta vasta laillistaminen luo merkittävästi yritystoimintaa sekä
työpaikkoja ja siten myös verotuloja valtiolle. Suomen kokoisen Coloradon
osavaltion esimerkin mukaan laillistaminen loisi vähintään kymmenen tuhatta
uutta työpaikkaa, sekä toisi valtiolle useiden satojen miljoonien verotulot.

Erityisesti laillistamisen eduiksi on huomioitava se, että työpaikkoihin olisi
etusijalla ne, jotka nyt ovat työelämästä syrjäytettyjä ja siten työttömyys- tai
toimeentulotuella kannabiksen käytön vuoksi. Laillistaminen myös vähentäisi
merkittävästi järjestäytyneen rikollisuuden mahdollisuutta hyötyä
kannabismarkkinoista, sekä toisi tuotteet ikärajakontrollin piiriin. Lisäksi on syytä
huomioida, että laillistaminen lisäisi turismia Suomeen ja siten toisi vaurautta
muillekin yrityssektoreille, sekä kasvattaisi maan nettovarallisuutta.

Alkavalla vaalikaudella Suomen tulee aloittaa toimenpiteet YK:n
huumausaineyleissopimusten tarkoittaman viraston perustamiseksi, jonka
tehtävä on ohjeistaa ja valvoa laillista kannabiksen tuotantoa sekä myyntiä.

7. Huumekauppa rangaistuspolitiikan keskiöön

Vaikka käytöstä rankaiseminen ei auta huumeiden käyttäjää, rangaistuspolitiikalla
on edelleen paikkansa kaikkein vaarallisimpien huumausaineiden, laittoman
myynnin sekä alaikäisille välittämisen kitkemisessä. Lisäksi on yleiseen
turvallisuuteen liittyviä seikkoja jotka edelleen olisivat rangaistavia.

Huumausaineen hallussapito- ja käyttörikoksissa poliisin selvitystyön tulee
keskittyä ensisijaisesti huumeita välittäneen tahon selvittämiseen, priorisoiden
tehtävä huumeen vaarallisuuden mukaan. Selvitystyön tärkeys kasvaa, jos
rikosvyyhtiin liittyy alaikäisiä henkilöitä.

Liikenteessä reseptillä määrättyä kannabista koskevat säädökset tulee
yhdenmukaistaa muihin kipulääkkeisiin sovellettavien säädöksien kanssa. Muulle
kannabiksen käytölle tulee määrittää lievän ja törkeän liikennerikkomuksen rajat,
kuten alkoholinkin kanssa. Turvallisuuteen liittyvän työtehtävän hoitaminen
päihtyneenä olisi edelleen rangaistava teko.

— ——

Jotta jokainen voisi tulevissa vaaleissa äänestää näiden asioiden puolesta, tulee
Hamppupuolue ensin saattaa puoluerekisteriin 5000 kannatuksen voimin.

Helpoiten pääset antamaan kannatuksesi linkistä kannata.hamppupuolue.net.

Kamppailu maailman hyödyllisimmän kasvin puolesta kiittää tuestasi!
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